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Markt Metten - Gesamtergebnis

Wahl des ersten Biirgermeisters 15.03.2020
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FWG 14769 4197 %

2680 1815%

1986 13,45%

8,67 %

5,98 %

7,06 %

6,83 %

5,06 %

4,98 %

522 %

4,54 %

11.508

1934

2.162

806

774

32,70 %

16,81 %

18,79 %

7,00 %

6,73 %

5,46 %

6,91 %

531%

4,11 %

374 %

5,20 %

4,66 %

342 %

2,69 %

2,38 %

4,14 %

2,660 %

Kurt Bayer, SPD.

Uwe Augustin, SPD

GRUNE

Matthias Schwinger. GRUNE

Robert Heydenreich, GRUNE

Eller. GRUNE.
Markus Zeitlhafler. GRUNE

Andrea Zellner, GRUNE

Angelika Lukits-Mattfeldt.
GRUNE

Claudia Holler. GRUNE

Qliver Muhr. GRU

Nicole Liebl. GRUNE

Eleonore Schmidt, GRUNE

Gertrud Zeitlhofler, GRUNE

Gunnar, Hilck, GRUNE
Erna Plodereder, GRUNE

Lucas Bartosch., GRUNE




MARKTGEMEINDERAT 2026 2026

Marktgemeinderatsmitglieder
Reihe 1:

Erster BGM Andreas Moser (FWG),

Petra Kust (CSU), Miriam Augustin (FWG), Thomas Schuhbaum (FWG), Matthias Schwinger (Griine), Gerald Eckmeier (CSU)
Reihe 2:
Zweiter BGM Herbert Stadler (SPD), Richard Schmid (FWG), Thomas Tremmel (FWG), Dritter BGM Stefan Murr (FWG), Wolfgang Paukne r (CSU),
Dr. Wolfgang Eichinger (CSU), Sandra Weinzierl (FWG), Markus  Zeitlh6fler (Griine), Siegfried Degenhart (FWG), Stephan Wagner (SPD ),
Pater Markus Haering (CSU) fehlt auf dem Bild




BEAUFTRAGTE ANSPRECHPARTNER DES MARKTES METTEN

Seniorenbeauftragte =

Jugendbeauftragte =
Menschen mit Beeintrachtigung/Inklusion

Brandschutz/Rettungsdienst/Ehrenamt =

Wolfgang Paukner & Ma
Berg 0 Thomas Schuhbaum
Zeitldorf 6 Christian Siedersbeck

Sandra Weinzierl
Matthias Schwinger & Markus Zeitlhofler
Richard Schmid

Weitere Informationen unter:  https://www.markt -metten.de/politik/markigemeinderat/beauftragte des-marktes -metten/



https://www.markt-metten.de/politik/marktgemeinderat/beauftragte-des-marktes-metten/
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Einrichtungen in Metten
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Corona -bedingt wurden die Jahrgangstufen 3 mit
zwei Klassen in die Mittelschule ausgegliedert.
Zudem wird die Turnhalle, sowie der
Mehrzweckraum als Klassenzimmer gen

Zum Lehrkorper zahlen 15 Lehrkra -/

s

A
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Einrichtungen in Metten
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(Jahrgangsstufe 3 der Grunc

Statistikzahlen der Schule

Zu Spitzenzeiten waren 600 Schiller im Schulgebaude.
Schuljahr 2020/2021 = 131 Schiler
Schuljahr 2019/2020 = 143 Schiler
Schuljahr 2018/2019 = 155 Schiler
Schuljahr 2017/2018 = 160 Schixer
Schuljahr 2016/2017 = 180 3chuler
Schuljahr 2015/2016 = ¥91 Schiiler

Zum Lehrkorper zahkén 19 Lehrkrafte.
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Einrichtungen in Metten
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Betrieb. 28 Kinder kénne de
lichtdurchfluteten Raumen betreut

werden.

Krippenleitung
Frau Stefanie Marek -Hilz



